Per la gestione amministrativa delle domande di contributo in conto capitale e per la gestione della 

pratica da parte della CER è richiesto agli associati interessati un concorso spese pari al 2% (due per 

cento) del contributo medesimo, con il minimo di € 125,00 (Euro centoventicinque/00). 

Art. 7 – Disposizioni finali 

L’Assemblea degli Associati della CER potrà annualmente rivedere i criteri di distribuzione degli incentivi alla 

luce delle iniziative programmatiche da attuare in linea con gli scopi definiti dallo Statuto.